
令和５年 10月 12日 

 

保護者各位 

 

石垣市立八島小学校   

校長 仲 地 秀 将   

（公印省略）  

 

創立３０周年記念八島っ子・あまかわっ子体育発表会 

に向けた会場設営について(協力依頼) 
 

 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。 

日頃より本校の教育活動に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。去る

８日（日）のＰＴＡ環境整備作業へのご支援、誠にありがとうございしました。

多くの保護者の皆様のご協力により、運動場全体を整えていただくことができ

ました。 

さて、八島っ子とあまかわっ子一人ひとりは、来る２２日(日)の体育発表会へ

向け、日々練習に取り組んでいるところです。そこで、重ねてのお願いになりま

すが、下記の通り、会場設営等の作業を予定しております。 

つきましては、平日のご多忙の折、大変恐縮ではございますが、ご協力いただ

けると幸いに存じます。 

 

 

記 

 

日 時 ： 令和５年１０月２０日(金） 13時～14時 30分 

場 所 ： 運動場 

内 容 ： テント・椅子・テーブル・万国旗 設置等 

 

 

 

 

 


